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Wykonawcy ubiegający się o 
udzielenie zamówienia 

 
 

Wyjaśnienia treści SIWZ  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
dokumentacji dla projektu Budowa zintegrowanej platformy teleinformatycznej wielkopolskiej Policji dla 
rozwoju społeczeństwa informacyjnego realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 (Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1. Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO, Schemat II Inwestycje strategiczne) 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuję, 
że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o wyjaśnienie czemu ma służyć inwentaryzacja CO w pomieszczeniach, skoro ta instalacja została 
wyłączona z zakresu? 
Odpowiedz Zamawiającego: 
Inwentaryzacja instalacji centralnego (c.o.) ogrzewania musi zostać wykonana wyłącznie w zakresie powierzchni, 
dla których będą prowadzone branżowe prace projektowe w ramach realizowanego przedsięwzięcia.  
Inwentaryzacja c.o. dostarczy odpowiednich danych dla projektów branżowych, będzie podstawą np. do 
zaprojektowania rozwiązań zabezpieczających pomieszczenia poddane inwestycji przed niekontrolowanym 
wyciekiem wody, odpowiedniego zabezpieczenia przebiegających przez pomieszczenia pionów, poziomów c.o., 
określenia wpływu energii cieplnej na temperaturę powietrza w pomieszczeniach objętych adaptacją. Ponadto 
inwentaryzacja c.o. umożliwi właściwe usytuowanie sprzętu, urządzeń i instalacji wielu projektowanych systemów 
w sposób niekolizyjny i optymalny. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o potwierdzenie, że węzeł cieplny i wymiana instalacji wody i kanalizacji budynku są poza zakresem oferty. 
Odpowiedz Zamawiającego: 
Zaprojektowanie węzła cieplnego nie wchodzi w skład zakresu przedmiotu zamówienia. Natomiast 
zaprojektowanie fragmentów instalacji wody i kanalizacji dla prawidłowego funkcjonowania projektowanego 
przedsięwzięcia musi zostać uwzględnione w dokumentacji projektowej, zgodnie z zakresem prac wskazanym w 
SIWZ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
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